
 1 

  

 

 

 

 

 

Město Milevsko 

Komise pro místní části 

Rady města Milevska 

nám. E. Beneše 420 

399 01 Milevsko 

 

 

Zápis č. 2/2015 ze zasedání Komise pro místní části, které se konalo dne 17.06.2015  

 

Přítomni: Bc. Zdeněk Herout, předseda komise 

                Lenka Jakešová                

                Ing. Mgr. Miroslav Doubek 

                Alena Knotová 

                Jaroslav Kortan 

                Radek Kotrba 

                Ing. Pavel Zdeněk          

 

Omluveni: Martin Smrček 

 

Dále přítomni: Bc. David Lukeš, vedoucí odboru investic a správy majetku 

                         Ing. Petr Švára, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 

Program: 

1) Kontrola plnění usnesení 

2) Informace ze Zastupitelstva města Milevska 

3) Kulturní dům Dmýštice 

4) Územní plán města Milevska 

5) Plán výjezdních zasedání 

6) Informace z jednotlivých místních částí 

7) Různé 

8) Závěr jednání 

 

Na úvod předseda komise přivítal přítomné a seznámil je s programem zasedání, který byl schválen 

bez připomínek. 

 

 



2 

Bod 1 

V rámci tohoto bodu byla komise seznámena se stavem některých akcí, které proběhly v místních 

částech obce: komín na kulturním domě ve Dmýšticích – nevyhovující, je po revizi; střecha na 

hasičárně v Něžovicích – převzato s některými nedodělky. Závěrem projednávání tohoto bodu 

vyplynul požadavek v souladu s plánem činnosti komise zjistit v jaké fázi je výměna veřejného 

osvětlení ve Dmýšticích, Něžovicích a Klisíně a zaevidování požadovaných akcí na rok 2015 

v technickém zásobníku investičních projektů. 

 

Bod 2 

Informace ze Zastupitelstva města Milevska podali Bc. Zdeněk Herout a Ing. Mgr. Miroslav Doubek .  

 

Bod 3 

Některé informace k tomuto bodu byly podány v rámci bodu 1, další upřesňující informace ohledně 

požadavků a plánovaných akcí (rekonstrukce, opravy) podal Bc. David Lukeš. 

 

Bod 4 

Informace o územním plánu města Milevska se zaměřením na místní části podal Ing. Petr Švára. Ten 

zároveň informoval členy komise o možnosti a způsobu podávání návrhů na změny územního plánu. 

  

Bod 5 

V rámci tohoto bodu se členové komise domluvili, že příští zasedání komise proběhne v září 2015 

v kulturním domě v Dmýšticích. 

 

Bod 6 

Řešeno v rámci bodů 1 a 3. 

 

Bod 7 

V rámci tohoto bodu členové komise navrhují posílit fond pro jednotlivé místní části o 2000 Kč 

především z důvodu operativnějšího zajištění drobné údržby veřejného majetku v území místních 

částí.  

 

Bod 8 

Jelikož přítomní již neměli žádné další návrhy a připomínky, předseda komise jim poděkoval 

a jednání v 16:30 hodin ukončil. 

 

Příští jednání Komise pro místní části proběhne začátkem září 2015 v kulturním domě v Dmýšticích. 



3 

 

 

V Milevsku dne 17.06.2015 

 

Zapsal: Ing. Milan Weber, tajemník komise 

         ..................................................  

              Bc. Zdeněk Herout v.r. 

                   předseda komise 

Příloha:          

1x Prezenční listina  


	Zápis_2-15 pro web města.docx
	Město Milevsko
	Na úvod předseda komise přivítal přítomné a seznámil je s programem zasedání, který byl schválen bez připomínek.
	Informace ze Zastupitelstva města Milevska podali Bc. Zdeněk Herout a Ing. Mgr. Miroslav Doubek .
	Informace o územním plánu města Milevska se zaměřením na místní části podal Ing. Petr Švára. Ten zároveň informoval členy komise o možnosti a způsobu podávání návrhů na změny územního plánu.
	V rámci tohoto bodu se členové komise domluvili, že příští zasedání komise proběhne v září 2015 v kulturním domě v Dmýšticích.
	Bod 6
	V Milevsku dne 17.06.2015


